
Uchwała nr 2275/2012 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 sierpnia 2012 roku   

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie promocji zatrudnienia i aktywizacji 

zawodowej w 2012 roku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 24 ust. ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 

r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415  

z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), § 6 pkt 9  

i §13 „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku 

publicznego na rok 2012” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/245/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2011 roku” oraz Uchwały  

Nr 1873/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2012 r. w sprawie 

ponownego ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie promocji zatrudnienia i aktywizacji 

zawodowej w 2012 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się do realizacji zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej w 2012 r. na kwotę 16 330,00zł  

(słownie: szesnaście tysięcy trzysta trzydzieści złotych 00/100), przez podmiot nie zaliczony 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Szczegółowe warunki dotyczące zlecania wyłonionemu podmiotowi realizacji zadania 

zostaną określone w umowie.  

 

 



§ 3 

Nadzór nad wykonywaniem zadania przez podmiot wymieniony w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały, o których mowa w § 1, powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2275/2012 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 sierpnia 2012 roku 

  

 Uchwała dotyczy przyznania dotacji z budżetu Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego na realizację zadania z zakresu promocji zatrudnienia i aktywizacji 

zawodowej w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 10 maja 2012 r. 

Uchwałą Nr 1873/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego na: 

– warsztaty aktywizujące osoby niepełnosprawne na rynku pracy, w tym cykl warsztatów 

aktywizujących, przygotowujących do skutecznego poruszania się po rynku pracy dla: 

1) osób niedosłyszących i niesłyszących z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności,  

2) osób z zaburzeniami psychicznymi z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności, 

3) osób niepełnosprawnych ruchowo z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności. 

 Zlecane zadanie jest zgodne z § 6 pkt 9 „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2012” zatwierdzonym 

Uchwałą Nr XVI/245/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2011 r.: 

wsparcie poradnictwa zawodowego i informacji zawodowej.  

 W wyniku ogłoszonego konkursu do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 

wpłynęła 1 oferta, która dotyczyła przeprowadzenia warsztatów aktywizujących dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności. 

 Komisja Konkursowa, powołana Uchwałą Nr 2224/2012 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 24 lipca 2012 roku, na posiedzeniu w dniu 25 lipca 2012 r. oceniła 

merytorycznie 1 ofertę, spełniającą wymogi formalne i przedkłada wyniki konkursu do 

zatwierdzenia przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 Rozpatrzenie ofert odbyło się zgodnie z zasadami określonymi w § 13  

ww. „Programu współpracy ...”.  

 Sejmik Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr XVII/281/11 z dnia 19 grudnia 

2011 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2012 rok zapewnił  

56 000,00 zł na realizację tego konkursu.  

Podczas oceny merytorycznej oferty Komisja brała pod uwagę: 

1) Kryteria merytoryczne, w tym głównie: 

a) zawartość merytoryczną projektu, harmonogram programu warsztatów, 



b) skuteczność zaproponowanych przez oferenta działań, 

c) intensywność planowanej pomocy, liczbę osób, które mają zostać objęte wsparciem,  

d) adekwatność doboru instrumentów edukacyjnych do założonych celów zadania oraz 

potrzeb osób niepełnosprawnych. 

2) Kryteria finansowe, w tym głównie: 

a) wysokość kosztów przeznaczonych na wynagrodzenie osób zaangażowanych  

w realizację zadania, 

b) wysokość kosztów jednostkowych - racjonalność działań. 

3) Kryteria organizacyjne, w tym głównie: 

a) ilość osób zaangażowanych w realizację zadania oraz ich zakres obowiązków, 

b) doświadczenie Oferenta w zakresie realizacji projektów na rzecz osób 

niepełnosprawnych. 

 Zadania z zakresu poradnictwa zawodowego i informacji zawodowej, zaplanowane 

przez Oferenta, sprzyjają rozwijaniu aktywności zawodowej i podnoszeniu kwalifikacji 

mieszkańców regionu, kształtują umiejętności ułatwiające pozostawanie w zatrudnieniu  

i pozwalające uniknąć dłuższych okresów bezrobocia. Podjęte działania będą szczególnie 

ważne dla grup mających najwięcej trudności na rynku pracy, zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, do jakich należą osoby niepełnosprawne z zaburzeniami psychicznymi.  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 


